
 
 

UCHWAŁA NR LVII/464/2022 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XLVI/366/2021 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
164.199.176,48 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
185.699.078,16 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5604



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na rok 2022 w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

bieżące

bieżące 111 008 109,23 111 008 109,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

669 822,55 669 822,55

majątkowe 22 810 678,26 22 810 678,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 770 678,26 16 770 678,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5604



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 523 359,00

0,00 0,00

85395 0,00 523 359,00

0,00 0,00

0,00 523 359,00

razem: 0,00 523 359,00

0,00 0,00

0,00 523 359,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 626 902,00 4 150 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 626 902,00 4 150 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 249 460,00 2 772 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 440 500,81 17 440 500,81

bieżące 29 784 029,99 30 307 388,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 163 675 817,48 164 199 176,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5604



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

155 318 689,17 116 116 808,52 98 443 001,81 53 409 595,35 45 033 406,46 10 358 172,45 3 685 390,61 1 154 343,94 76 500,00 2 399 399,71 39 201 880,65 36 201 880,65 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 318 689,17 116 116 808,52 98 443 001,81 53 409 595,35 45 033 406,46 10 358 172,45 3 685 390,61 1 154 343,94 76 500,00 2 399 399,71 39 201 880,65 36 201 880,65 3 000 000,00 0,00

4 17

przed zmianą 23 559 978,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 559 978,26

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5604



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 626 902,00 3 626 902,00 55 069,00 49 629,00 5 440,00 0,00 3 571 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 359,00 523 359,00 10 261,00 9 761,00 500,00 0,00 513 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150 261,00 4 150 261,00 65 330,00 59 390,00 5 940,00 0,00 4 084 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 902,00 3 626 902,00 55 069,00 49 629,00 5 440,00 0,00 3 571 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 359,00 523 359,00 10 261,00 9 761,00 500,00 0,00 513 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150 261,00 4 150 261,00 65 330,00 59 390,00 5 940,00 0,00 4 084 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 784 029,99 29 784 029,99 2 786 868,18 826 096,29 1 960 771,89 14 613,25 26 982 548,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 359,00 523 359,00 10 261,00 9 761,00 500,00 0,00 513 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 307 388,99 30 307 388,99 2 797 129,18 835 857,29 1 961 271,89 14 613,25 27 495 646,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T13:27:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




